



Mielec, dnia 17.07.2020r.

PZD.261.44.6B.2020

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Remont drogi powiatowej Nr 1 172R relacji Rzemień - Dobrynin w km 0+040 - 2+320 w m. Rzemień;

Znak sprawy: **PZD.261.44.2020** – numer referencyjny

W związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, złożonym w terminie obligującym Zamawiającego do udzielania odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) dalej „ustawa Pzp” wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy wzór umowy §6 pkt. 6.1.1: Prosimy o skrócenie do 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu do 7 dni.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzór umowy §6 pkt. 6.4: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie Zamawiający dokona odbioru, podano jedynie termin w jakim terminie do odbioru przystąpi

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odbioru robót w terminie niezwłocznym w przypadku nie stwierdzenia wad a w przypadku stwierdzenia w odbieranych robotach wad jakościowych wg wzoru umowy § 6 ust. 6.6.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzór umowy §6 pkt. 6.6: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co Zamawiający będzie brał pod uwagę przy określaniu terminu i sposobu usunięcia wad?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie brał pod uwagę rodzaj i zakres wad nadających się do usunięcia oraz realny termin ich usunięcia.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzór umowy §6 pkt. 6.7: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co Zamawiający będzie brał pod uwagę przy określaniu terminu usunięcia wad?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie brał pod uwagę rodzaj stwierdzonych wad, a termin ich usunięcia nie może być dłuższy niż określony §6 pkt. 6.7



Pytanie nr 5

Dotyczy wzór umowy §6 pkt. 6.9: Wnosimy o dookreślenie, iż Zamawiający będzie uprawniony do usunięcia wad na koszt Wykonawcy po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu na usunięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy § 6 pkt. 6.9.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzór umowy §7 pkt. 7.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy dokumentacja udostępniona przez Zamawiającego opisująca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera błędów i posiada wszelkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zadania?

Odpowiedź:

Dokumentacja udostępniona przez Zamawiającego jest kompletna i posiada niezbędne dane do prawidłowej realizacji zadania.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzór umowy §8 pkt. 8.8.4: Wnosimy o skrócenie terminu do 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy § 8 pkt. 8.8.4

Pytanie nr 8

Dotyczy wzór umowy §8 pkt. 8.10.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie gdzie może znajdować się miejsce składowania wskazane przez Inspektora Nadzoru, jeśli poza terenem budowy o określenie w jakiej odległości od terenu budowy może się znajdować.

Odpowiedź:

Miejsce składowania znajduje się na placu PZD w Mielcu w odległości 15 km od terenu budowy.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzór umowy §12 pkt. 12.1: Prosimy o zmianę formy rozliczenia na fakturowanie częściowe do 90% wartości umowy miesięczne w celu optymalizacji oferty i obniżenia kosztów finansowania inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmianę formy rozliczenia na fakturowanie częściowe do 90% wartości umowy miesięczne. Zamawiający w ogłoszeniu zamówienia publicznego załączy nowy wzór umowy.

Pytanie nr 10

Dotyczy wzór umowy §12 pkt. 12.5: Prosimy o zmianę na możliwość fakturowania częściowego.

Odpowiedź:

Zamawiający w nowym wzorze umowy dopuszcza fakturowania częściowe.



Pytanie nr 11

Dotyczy wzór umowy §13 pkt. 13.5: Wnosimy o dookreślenie, iż Zamawiający będzie uprawniony do usunięcia wad na koszt Wykonawcy po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu na ich usunięcie.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 13 pkt. 13.5.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzór umowy §17 pkt. 17.1.4: Wnosimy o dodanie kilku dni zwłoki w stosunku do terminu określonego w par. 2.1

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 17 ust.17.1. pkt 17.1.4.

Pytanie nr 13

Dotyczy wzór umowy §23 pkt .23.1.4: Wnosimy o skrócenie do 3 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 23 pkt 23.1.4.

Pytanie nr 14

Dotyczy wzór umowy §24 pkt. 24.2: Prosimy o wskazanie hierarchii dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający we wzorze umowy §24 ust. 24.2 określił hierarchię dokumentów wg numerów załączników.

Pytanie nr 15

Prosimy o usunięcie z wymogów dot. ubezpieczenia OC (par. 21 pkt 21.1.2. wzoru umowy) zakresu ubezpieczenia obejmującego szkody poniesione w wyniku utraty mienia własnego lub osób trzecich, a także zakresu ubezpieczenia obejmującego szkody poniesione w wyniku zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego. Ze względu na charakter kontraktu nie istnieje ryzyko utraty mienia a ewentualnie zniszczenia lub uszkodzenia. Jednocześnie, zgodnie z istotą ubezpieczenia OC, ubezpieczenie to nie obejmuje szkód w mieniu własnym, więc wymóg ten nie może zostać spełniony, a szkody osób trzecich (w tym w mieniu osób trzecich), dlatego też usunięcie w/w zakresów ubezpieczenia jest w pełni uzasadnione.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 21 pkt 21.1.2.

Pytanie nr 16

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy nazwy podwykonawców nie są znane na etapie składania oferty Zamawiający dopuszcza określenie jedynie zakresów planowanych do powierzenia ewentualnym podwykonawcom, a w miejscu nazwa firmy podana była by informacja „podwykonawca nie znany na tym etapie” przy założeniu, że wykonawca nie polega na zasobach danych firm.

**Odpowiedź:**

W przypadku, gdy Wykonawca przewiduje w realizacji zamówienia udział podwykonawców nie będących podmiotami na których zasoby powołuje się, a których nazwy na etapie składania ofert nie są znane, należy podać zakresy zamówienia (rzeczowo oraz kwotowo lub procentowo) przewidziane do realizacji przez podwykonawców oraz podać informację o treści „podwykonawca nie znany na tym etapie”.

Pytanie nr 17

Z uwagi na szereg obostrzeń związanych z zagrożeniem epidemiologicznym oraz okres wakacyjny, a tym samym ograniczenia w uzyskaniu ofert od podwykonawców i dostawców zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu do składania ofert o minimum 2 tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody o przedłużeniu terminu do składania ofert

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Mielcu
Jacek Krzyżewski

Otrzymują:

1. www.bjp.powiat-mielecki.pl (otwierając zakładki: Zamówienia publiczne powyżej 30 000 euro),
2. a/a Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu.